
 
 

 

LT: Produkto pavadinimas: LED sensorinis kilimas  Produkto kodas: LED sensorinis jutiklis: SCAR / SCAR95R / SCAR150 

 
 

95 cm kvadratinio 
kilimo specifikacija 

150 cm kvadratinio 
kilimo specifikacija 

Apvalaus kilimo 
specifikacija 

Turinys 

Dydis: 95 cm x 95 cm Dydis: 150 cm x 150 cm Dydis: 100 cm x 100 cm 1 x LED kilimas 
Svoris: 2,3 kg Svoris: 4,5 kg Svoris: 1,7 kg 1 x USB kabelis 
Šviesolaidis: 160 vnt. 
optinio pluošto gijų 

Šviesolaidis: 240 vnt. 
optinio pluošto gijų 

Šviesolaidis: 160 vnt. 
optinio pluošto gijų 

1 x nekeičiamas įkraunamas 
3,7 polimero ličio 
akumuliatorius 
ličio jonų akumuliatorius 

* PASTABA: visi svoriai ir dydžiai yra apytiksliai 

 
ĮSPĖJIMAS! 

 
• Sudėtyje yra mirksinčių šviesų sekų, kurios gali paveikti asmenis, linkusius į šviesai jautrią epilepsiją ar kitus 

jautrumo šviesai sutrikimus. 
• Pasirūpinkite, kad vaikai, žaidžiantys ant kilimo, visada būtų prižiūrimi. 

Saugos įspėjimai: 
 

• Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šias instrukcijas ir išsaugokite šią informaciją ateityje. 
• Prieš naudodami įsitikinkite, kad gaminys nepažeistas. Jei kuri nors gaminio dalis yra pažeista, nebandykite jo 

naudoti. 
• Jei šviesolaidis nebeveikia, nebandykite jo pakeisti. 
• Prieš nustatydami nuimkite visą pakuotę. Nedirbkite su pakuote. Laikykite pakuotę atokiau nuo vaikų ir naminių 

gyvūnų. 
• Laikykite atokiau nuo šilumos šaltinių ar atviros liepsnos. 
• Skirta naudoti tik patalpose. 

Informacija apie akumuliatorių 

 
• Kilimas tiekiamas su nekeičiama ličio jonų baterija, nebandykite keisti baterijos. 

• Akumuliatorių reikia įkrauti prijungus pridedamus micro-USB kabelius prie laisvo USB prievado arba USB 
įkroviklio. Akumuliatorius yra kišenėje, ant kilimo krašto. 

• Kilimas mirksės, rodydamas, kad vyksta įkrovimas, o kai įkrovimas bus baigtas, lemputės užges. 

• Visiškai įkrauti kilimą, prireiks maždaug 4 valandų. 
• Nepalikite kilimėlio įkrauto ilgą laiką, kad išsaugotumėte naudingąjį akumuliatoriaus tarnavimo laiką, įkraukite jį tik 

tada, kai jis visiškai išsikrauna. 

 
Naudojimo instrukcijos 

 
• Paspauskite raudoną mygtuką, esantį ant įkrovimo kabelio, kad įjungtumėte kilimėlį. Jis šviečia 60 sekundžių. 

Norėdami vėl įjungti, ženkite žingsnį arba paspauskite kilimėlį. 

• Paspaudus mygtuką antrą kartą, lemputė išsijungs. 

 

• Jei kilimas nebešviečia, prijunkite įkroviklį, kaip aprašyta informacijos apie akumuliatorių skyriuje. 

• Valyti kilimą galite minkšta drėgna šluoste. 

• Nemerkite į vandenį ir neskalbkite skalbimo mašinoje. 

• Kilimą galima siurbti. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šalinimas: Tai reiškia, kad gaminys priskiriamas elektros ir elektroninei įrangai ir pasibaigus jo naudojimo laikui neturėtų 
būti išmetamas kartu su kitomis buitinėmis ar komercinėmis atliekomis. Prekės turi būti šalinamos pagal vietos tarybos 
rekomendacijas. 

 
 

 

 
Pagaminta Kinijoje vardu: "Playlearn Ltd", 41 Ramsgate Street, Salford, M7 2YL. JK 

Tel.: +44 161 737 5099 Svetainė: www.play-learn.co.uk Pagalba ir parama: sales@play-learn.co.uk 
 

http://www.play-learn.co.uk/
mailto:sales@play-learn.co.uk


 

 

 


